2024年４月18日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 山 口 浩 志

  （コード番号 7544 東証スタンダード市場）

お問い合わせ先  コーポレート統括マネージャー 六 川 靖 夫

ＴＥＬ ０４５－６５１－２１１１

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領し、

当社の判定基準日である2024年２月末時点において、スタンダード市場の上場維持基準に適合

していることを確認いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準への適合状況

   当社は、2023年２月末時点において、スタンダード市場の上場維持基準のうち「流通株

式時価総額」の基準を満たしておりませんでしたが、2024年２月末時点において当該基準

を満たしていることを確認し、上場維持基準のすべての項目に適合いたしました。

株主数 流通株式数

流通株式

時価総額

流通株式

比率

当社の状況

および推移

2023 年２月末

時点
5,230 人 31,661 単位 9.17 億円 41.0％

2024 年２月末

時点
4,995 人 31,166 単位 12.29 億円 40.4％

上 場 維 持 基 準 400 人 2,000 単位 10 億円 25％

適 合 状 況 適合 適合 適合 適合

※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに

算出を行ったものです。

２．上場維持基準への適合に向けた取り組みの実施状況および評価

   当社は、2023 年４月 20 日に公表いたしました「上場維持基準への適合に向けた計画書」

に基づき、中長期経営計画を着実に遂行し、企業業績を早期に回復させるとともにＩＲ活

動を強化することで、株価向上を目指してまいりました。中長期経営計画における各種施

策の実行により、2024 年２月期の業績が大幅に改善した結果、「流通株式時価総額」の構

成要素である当社株価が 289.91 円（2023 年判定時）から 394.37 円（2024 年判定時）まで

上昇し、上場維持基準のすべての項目に適合しました。

   今後もスタンダード市場の上場維持基準へ継続的に適合するため、持続的な成長および

企業価値の向上を図ってまいります。

 以 上